Archivio dell'Ordine Costantiniano di San Giorgio, Parma, Storia dell'Ordine Costan
tiniano, Pittura e architettura della chiesa Magistrale della Steccata, vol. VI, doc. M; 
N; O; R. 

Quintavalle, 1948, p. 172, nn. 36-37-38;  Dall'Acqua 1982, p. 147. 

Fidem facio et attestar ego Benedictus de Bono notarius publicus par
mensis ac notarius et scriba offitialium venerandae confraternitatis do
minae sanctae Marie de la Steccata civitatis Parme, qualiter sub die 19 
decembris anni 1539,  convocatis infrascriptis reverendis et magnificis 
dominis offitialibus venerandae confraternitatis prefate, in loco solito 
eorum congregationis, servatis de iure et consuetudine servandis, cui con
gregationi interfuerunt infrascripti videlicet :  reverendi ac magnifici do
minus Cesar de Bergontiis prior, dominus Lucas de Ceratis subprior, 
dominus Blasius de Bilianis, dominus Octavianus de Garimbertis, do
minus Ludovicus Quinzanus ,  dominus Petrus Antonius Longus, domi
nus Paulus de Borgarelis, dominus Cherubinus de Banzolis, dominus Ga
spar de Meleriis, dominus Baldesar de Garimbertis, dominus Philippus 
de Pelantis omnes offitiales diete confraternitatis vocem habentes in ea 
ac facientes et reprobantes totam et integram dictam confraternitatem 
cum maior et sanior pars vel saltem due partes ex tribus offitialium die
te confraternitatis. Infrascriptis interfuerint de quorum comissione po
situm fuit infrascriptum partitum ad eorum scrutinium cum fabis apro
bantibus et fassolis reprobantibus videlicet: A chi piace de le signorie 
vostre che conclusivamente si ordina e statuisca che maestro Francesco 
Mazolo pietore non si habbia più per modo alcuno intromettersi né im
pazare de la pictura de la capella grande de la giesia nova de la Madona 
de la Stecata immo che per il presente partito sia excluso et excomiato 
da detta opera, et che si pongi perpetuo silentio de confirmarlo più ne 
la dieta opera immo ch'el si proveda de uno altro pietore da essere con
dotto per la compagnia da parte d'essi offitiali a chi si darà la facultate, 
et questo per la inobservantia sua de le cose promesse tante volte per 
lui circa ciò, dia la fava et a chi non piace dia il fassolo. Obtentum fuit 
nemine discrepante. Item sub die 22 decembris dicti anni 1539,  convo
catis ut supra reverendis ac magnificis domino Cesare de Bergontiis priore, 
domino Luca de Ceratis subpriore, domino Blasio de Bilianis, domino 
Octaviano de Garimbertis, domino Ludovico de Quinzanis, domino Petro 
Antonio de Longis, domino Iosepho de Biliardis, domino Gasparo de 
Meleriis, domino Paulo de Borgarelis, domino Philipo de Pellantis et 
domino Baldesare de Garimbertis omnibus offitialibus ut supra de quo
rum comissione factum fuit infrascriptum partitum ut supra: A